
Stránka 1 z 2

OBJEDNÁVKA

Město Bílina V Bílině dne: 21/05/2021
MěÚ Bílina, Odbor nemovitostí a investic Objednávka č.: 82/2021/A
Břežánská 50/4 Financováno z: 18-27
418 31 Bílina Tel. Kontakt:
IČ: 00266230 E-mail:
DIČ: CZ00266230 Vystavila: Ing. Kateřina Adamenko

Město Bílina objednává:
Autorský dozor při akci „Novostavba správního objektu s bytovou jednotkou pro areál koupaliště Kyselka“ dle příloh,
které jsou nedílnou součástí objednávky:

· přílohy č. 1 – specifikace činnosti autorského dozoru

Termín dodání: 09/2022
Cena bez DPH činí: 800 Kč bez DPH/hod. + 8 Kč bez DPH/km – fakturace dle skutečnosti

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele,
že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti.

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti uvedené v zákoně č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, §
11 zákona č.563/1991 Sb. zákon o účetnictví a § 28 zákona č.235/2004 Sb. zákon o DPH. Na základě ustanovení § 109
odst. 2, písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém portálu
MFČR.

Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše uvedenou
dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH.

Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po řádném dokončení a předání díla. Fakturu zašlete na adresu: Město Bílina,
Břežánská 50/4, 418 31 Bílina. Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii a podepsaný předávací
protokol objednatelem. Splatnost faktury činí 30 dní ode dne jejího vystavení.

Pokud nebudou tyto náležitosti splněny, bude faktura se všemi přílohami vrácena k opravě!

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a nabývá účinnosti
dnem, kdy město Bílina uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy.

Příkazce operace: Dne: 04.06.2021 Správce rozpočtu:
Ing. Kateřina Adamenko Podpis oprávněné osoby za dodavatele: Jana Matějovská

ENIMA Pro, a.s.
Bělohorská 193/149
169 00 Praha
IČ: 26190338



Stránka 2 z 2

Příloha č. 1

Specifikace činnosti autorského dozoru
§ Účast na veřejnoprávních (správních) řízeních a jednáních za účelem ujasnění nebo vysvětlení souvislostí s

příslušnou částí dokumentace souborného řešení projektu, popř. s jejími přijatými či navrhovanými změnami.

§ Dozor při zpracování realizační (dodavatelské, technologické, výrobní, konstrukční) dokumentace, s vysvětlením
příslušných vazeb, popř. s koordinační působností mezi jednotlivými zpracovateli k zabezpečení souladu s
dokumentací souborného řešení projektu.

§ Dozor při zpracování dokumentace dočasných zařízení staveniště nebo úprav trvalých staveb, k zabezpečení
souladu s dokumentací souborného řešení projektu.

§ Dozor nad zabezpečením úrovně staveniště předpokládané dokumentací při předání realizátorovi
(realizátorům) stavby a autorský dozor při vytyčovacích pracích.

§ Dozor při realizaci stavby k zabezpečení souladu s dokumentací souborného řešení projektu, jak pokud jde o
vlastní řešení stavby, tak také z hlediska postupu a respektování podmínek výstavby.

§ Posouzení návrhů účastníků výstavby na odchylky a změny týkající se dokumentace souborného řešení projektu.

§ Návrh a projednání změn a odchylek od vlastního řešení projektu, které mohou přispět ke zvýšení efektivnosti
dříve přijatého řešení nebo ke snížení či odstranění definovaných rizik projektu, včetně účasti na souvisejících
změnových řízeních.

§ Operativní zpracování návrhů přijatých drobných úprav a změn dokumentace souborného řešení projektu a
projednávání postupů a podmínek prací na změnách většího rozsahu, včetně účasti na souvisejících změnových
řízeních.

§ Účast na kontrolních prohlídkách stavby a kontrolních jednáních o výstavbě (kontrolních dnech), popř. na jiných
jednáních, která bezprostředně neřeší problémy výkonu autorského dozoru, nebo vyjadřování se k problémům
nesouvisejícím bezprostředně s autorským dozorem, pouze v rozsahu či v případech podle dohody v příslušné
smlouvě nebo za zvláštních podmínek (např. zvláštní oddělené úplaty), stanovených smlouvou.

§ Dozor nad průběhem zkoušek (např. individuálních vyzkoušení či komplexního vyzkoušení), popř. zkušebního
provozu předpokládaných dokumentací souborného řešení projektu nebo smlouvou.

§ Účast při předání a převzetí stavby jak ke zkouškám či zkušebnímu provozu, tak také k běžnému užívání za
účelem poskytování informací a vyjadřování stanovisek vztahujících se k výkonu autorského dozoru.




